SETTORE MOBILITA’ E TRASPORTI

Lecce, 24/07/ 2020

Universita del salento
amministrazione.centrale@cert-unile.it

Clai Lecce

claile@libero.it

Confindustria Lecce
rapportieconomici@confindustrialecce.it

Confcommercio Lecce imprese per l'italia
lecce@confcommercio.it

Confartigianato imprese Lecce
info@confartigianatolecce.it

Confederazione Nazionale Artigianato
Info@cnalecce.it

Confesercenti Lecce
direzione@confesercentilecce.it

Federalberghi Lecce
lecce@confcommercio.it

F.A.l. federazione autotrasportatori
fai.lecce@libero.it

Cooperativa Taxi Lecce
info@cooperativataxilecce. it

Salento Radio Taxi
salentoradiotaxi@virgilio.it

Fedimprese
lecce@fedimprese.it

Uic Lecce
vicle@uiciechi.it
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Collegio dei geometri e geometri laureati Lecce
collegio.lecce@geopec.it

Ordine degli architetti Lecce
architettilecce@awn.it

Ordine degli ingegneri Lecce
ordine.lecce@ingpec.eu

Adoc
Lecce@adocpuglia.it

Codacons
info@codacons.le.it

Adiconsum
Lecce@adiconsum.it

Adusbef
adusbef@studiotanza.it

Associazione Vivere Lecce
vivereleccel@gmail.com

Associazione Legambiente Lecce
legambiente.lecce@tiscali.it

Associazione Contropedale
associazionecontropedale@gmail.com

Progetto Ciclopica
donatabologna@hotmail.it

Associazione Fiab Lecce Cicloamici
cicloamici.lecce@gmail.com

Associazione Salento Bike Fest
info@salentobikefest.com

Associazione MO.Bici
chatwin131166@gmail.com

Associazione Avvocati in bicicletta
todiscoantonio55@gmail.com

Associazione Zemove
direzione@zemove.it

Associazione Ruotando

andrea.ruotando@gmail.com

Associazione Salento Bici Tour
salentobici@gmail.com

Associazione Life Walking
asslifewalking@gmail.com

Associazione WWF Salento

salento@wwf.it
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info@salentoecycling.it

Cosimo Chiffi
cosimo.chiffi@gmail.com

ernesto.fumarola@gmail.com

marcoguidocv2@gmail.com

palma-claudio@libero.it

Uritax
ermanno.simiani@pec.it

provinciale.lecce@udicon.org

forum.ambientesalute.lecce@gmail.com

Ernesto Mola
Presidente commissione traffico e trasporti

OGGETTO: P.O.R. Puglia FESR —FSE 2014-2020 — Asse IV — Azione 4.4. “Avviso per la selezione di interventi
finalizzati alla realizzazione di reti di percorsi ciclabili e/o ciclopedonali in aree urbane e suburbane”. Progetto
della rete ciclabile della cittd di Lecce, “Stazione ferroviaria - Palasport di via Merine - Parcheggio di
interscambio di Settelacquare - Mura Urbiche — Parcheggio d’Interscambio ex Foro Boario - Borgo San Nicola”,
dell'importo complessivo di € 630.000. Invito alla progettazione esecutiva partecipata.

Si invitano gli stakeholders destinatari della presente a condividere idee e suggerimenti in modo da orientare le
scelte dell’amministrazione in funzione della redazione della progettazione esecutiva per I'intervento in oggetto
gia ammesso a finanziamento regionale.

il progetto ammesso a finanziamento & scaricabile attraverso il seguente link: https://we.tl/t-mrXHAwWfT2b

Le proposte possono essere inviate alla mail: marco.dematteis@comune.lecce.it.

Grazie.
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